
UCHWAŁA NR XLIV/488/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu oraz uchwalenia regulaminu prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art.3 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu  
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  i ich domowników, na 
którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie  rolnym, na terenie istniejącego placu targowego zlokalizowanego na działce nr 
118, obręb 4 w Kamieńsku przy ul. Kościuszki 29 w sektorach A,B i C tego placu. 

§ 2. Uchwala się regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/430/22 Rady Miejskiej Kamieńsku z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników oraz 
wprowadzenia regulaminu tego handlu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC72F0E3-46E0-40C3-A467-C66BC13B6825. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/488/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 września 2022 r. 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników                                   
na wyznaczonym miejscu 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
miejscu wyznaczonym uchwałą, do której załacznikiem jest niniejszy regulamin. 

§ 2. Osoba handlująca w celu weryfikacji zobowiązana jest do:      

1) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników lub status ich domownika w rozumieniu 
art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników;  

2) posiadania przy sobie dokumentu potwierdzającego tożsamość,    

3) utrzymania czystości w obrębie miejsca handlowego, a po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu 
i najbliższe otoczenie winno być pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym, a odpady usunięte do 
przeznaczonych na ten cel pojemników. 

§ 3. Każda osoba prowadząca handel zobowiązana jest do oznaczenia wystawianych na sprzedaż towarów 
w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego pochodzą. 

§ 4. Wszystkie  towary  przeznaczone  do  sprzedaży muszą  mieć, z zachowaniem przepisów 
obowiązujących w tym zakresie,  oznaczoną cenę, prezentowaną w widocznym miejscu. 

§ 5. Kontrolę przestrzegania zasad ustalonych w niniejszym regulaminie prowadzą odpowiednio 
umocowani pracownicy Urzędu Miejskiego w Kamieńsku. 

§ 6. Zasady i tryb korzystania z miejsc, o których mowa w §1 regulaminu, określa uchwała nr XVIII.174/12 
Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 31 stycznia 2012 w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego, poz. 744, z 2021 r. poz. 357). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC72F0E3-46E0-40C3-A467-C66BC13B6825. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6


